
UCHWAŁA NR VI/78/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie nadania nazwy „Plac Wolnej Polski” placowi w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Placowi położonemu przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, zajmującemu działki będące 
własnością gminy Miasta Gdyni o numerach 667/419 (w całości), 697/419 (w części) oraz 659/418 (w części) 
nadaje się nazwę „Plac Wolnej Polski”.

§ 2. Położenie terenu, o którym mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072

Id: E4E9A5C9-F7B8-4C67-B2CB-AC25F2139B9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/78/15

Rady Miasta Gdyni

z dnia 25 lutego 2015 r.

Id: E4E9A5C9-F7B8-4C67-B2CB-AC25F2139B9F. Podpisany Strona 1




